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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 88 RUSSI M. - KTM Tempo Gare 4 2:10.073 17:13:59.394 8 2:14.402 17:23:02.585
1 2:09.611 17:07:16.995 5 2:09.756 17:16:09.150 9 2:15.103 17:25:17.688
2 2:06.721 17:09:23.716 6 2:11.221 17:18:20.371 10 2:20.151 17:27:37.839
3 2:06.316 17:11:30.032 ’ 2:12.405 17:2032.776  pg, g - #22 MEID. - KTM 4 e
4 2:05.714 17:13:35.746 8 2:12.49 17:22:45.272 1 2:22.981 17:07:30.365
5 2:06.031 17:15:41.777 9 2:12.198 17:24:57.470 2 2:17.309 17:09:47.674
6 2:08.820 17:17:50.597 10 2:12.716 17:27:10.186 3 2:17.391 17:12:05.065
7 2:10.257 17:20:00.854  po, 5. # 251 PAVAN'S. - KTM Jsonns 4 2:16.214 17:14:21.279
8 2:09.923 17:22:10.777 1 2:11.184 17:07:18.568 5 2:14.616 17:16:35.895
9 2:12.191 17:24:22.968 2 2:19.412 17:09:37.980 6 2:15.560 17:18:51.455
10 2:11.396 17:26:34.364 3 2:15.281 17:11:53.261 7 2:16.485 17:21:07.940
Po.2-#3 LATA V. - KTV it pemo 4 2:12.682 17:14:05.943 8 2:17.426 17:23:25.366
1 2:09.332 17:07:16.716 5 2:13.254 17:16:19.197 9 2:17.996 17:25:43.362
2 2:08.410 17:09:25.126 6 2:12.878 17:18:32.075 10 2:21.080 17:28:04.442
3 2:07.508 17:11:32.634 / 2:13.541 17:20:45616  p; 9. 4129 SCOLLO M. - Yamaha + 130,696
4 2:05.958 17:13:38.592 8 2:14.941 17:23:00.557 1 2.24.034 17:07:31.418
5 2:08.705 17:15:47.297 9 2:15.571 17:25:16.128 2 2:17.504 17:09:48.922
6 2:07.105 17:17:54.402 10 2:17.348 17:27:33.476 3 2:18.997 17:12:07.919
7 2:09.045 17:20:03.447  po, 6 - # 253 GAZZANO F. - KTM N ig;g;’; 4 2:17.651 17:14:25.570
8 2:17.295 17:22:20.742 1 2:14.069 17:07:21.453 5 2:14.124 17:16:39.694
9 2:10.428 17:24:31.170 2 2:18.279 17:09:39.732 6 2:17.410 17:18:57.104
10 2:11.712 17:26:42.882 3 2:12.663 17:11:52.395 7 2:17.051 17:21:14.155
Po. 3 - # 696 ZANCHI F. - Husquarna ot pemo 4 2:14.440 17:14:06.835 8 2:18.606 17:23:32.761
1 2:12.970 17:07:20.354 5 2:13.640 17:16:20.475 9 2:15.951 17:25:48.712
2 211647 17:09:32.001 6 2:14.095 17:18:34.570 10 2:16.348 17:28:05.060
3 2:09.544 17:11:41.545 7 2:14.239 17:20:48:809 g 10. 4330 LA MENDOLA G. - KTM + 10 a0y
4 2:10.679 17:13:52.224 8 2:15.356 17:23:04.165 1 2:22.873 17:07:30.257
5 2:10.034 17:16:02.258 9 2:14.349 17:25:18.514 2 2:16.479 17:09:46.736
6 2:10.846 17:18:13.104 10 2:15.785 17:27:34.299 3 2:17.417 17:12:04.153
7 2:12.016 17:20:25.120  po, 7 - # 315 LIPPOLIS G. - Husquarna Y105 ame 4 2:16.204 17:14:20.447
8 2:15.691 17:22:40.811 1 2:14.936 17:07:22.320 5 2:18.064 17:16:38.511
9 2:12.177 17:24:52.988 2 2:13.048 17:09:35.368 6 2:18.230 17:18:56.741
10 2:13.734 17:27:06.722 3 2:16.104 17:11:51.472 7 2:16.653 17:21:13.394
Po. 4 - # 23 ELGARI A. - KTM f';fspg;‘; 4 2:13.884 17:14:05.356 8 2:16.808 17:23:30.202
1 2:15.784 17:07:23.168 5 2:12.718 17:16:18.074 9 2:16.567 17:25:46.769
2 2:11.853 17:09:35.021 6 2:13.486 17:18:31.560 10 2:18.487 17:28:05.256
3 2:14.300 17:11:49.321 7 2:16.623 17:20:48.183

Fastest lap: 2:05.714
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM . 1Dgf5Pglm1° 4 2:21.907 17:14:36.196 9 2:27.929 17:26:37.558
1 2:26.901 17:07:34.285 > 2:21.326 17:16:57.522 py 18- # 338 CASAMENTI S, - KTM i
2 2:19.561 17:09:53.846 6 2:20.771 17:19:18.293 1 2:25.443 17:07:32.827
3 2:17.524 17:12:11.370 7 2:22.067 17:21:40.360 2 2.24.576 17:09:57.403
4 2:19.326 17:14:30.696 8 2:22.053 17:24:02.413 3 2:22.382 17:12:19.785
5 2:17.144 17:16:47.840 9 2:21.389 17:26:23.802 4 2:22.234 17:14:42.019
6 2:18.029 17:19:05.869 10 2:28.139 17:28:51.341 5 2:21.695 17:17:03.714
7 2:19.197 17:21:25.066  po, 15 - # 121 BISERNI F. - KTM + 2 008 6 2:21.362 17:19:25.076
8 2:18.565 17:23:43.631 1 2:33.421 17:07:40.805 7 2:21.718 17:21:46.794
9 2:21.416 17:26:05.047 2 2:20.868 17:10:01.673 8 2:26.211 17:24:13.005
10 2:24.928 17:28:29.975 3 2:19.291 17:12:20.964 9 2:25.499 17:26:38.504
Po. 12 - # 236 CAGNONI S. - KTM 203908 4 2:20.533 17:14:41.997 " po, 19 - # 235 GERLINI L. - Kawasaki ey
1 2:31.673 17:07:39.057 5 2:21.434 17:17:02.331 1 2:30.747 17:07:38.131
2 2:23.654 17:10:02.711 6 2:21.253 17:19:24.184 2 2:22.127 17:10:00.258
3 2:20.280 17:12:22.991 7 2:21.372 17:21:45.556 3 2:22.274 17:12:22.532
4 2:19.499 17:14:42.490 8 2:20.363 17:24:05.319 4 2.25.830 17:14:48.362
5 2:20.681 17:17:03.171 9 2:23.343 17:26:29.262 5 2.22.844 17:17:11.206
6 2:21.352 17:19:24.523 10 2:30.170 17:28:59.432 6 2:24.327 17:19:35.533
7 2:18.817 17:21:43.340  po, 16 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM Dif‘lpfg'; 7 2:24.312 17:21:59.845
8 2:17.577 17:24:00.917 1 2:30.513 17:07:37.897 8 2:23.036 17:24:22.881
9 2:16.948 17:26:17.865 2 2:21.467 17:09:59.364 9 2:28.860 17:26:51.741
10 2:20.208 17:28:38.073 3 2:19.503 17:12:18.867 b 50 w323 CAPET. - KTM DfiprLi:;
Po. 13 - # 6 CHIANTINIS. - KTM R 4 2:20.837 17:14:39.704 1 2:37.107 17:07:44.491
1 2:28.922 17:07:36.306 5 2:22.282 17:17:01.386 2 2:24.070 17:10:08.561
2 2:20.168 17:09:56.474 6 2:20.974 17:19:22.960 3 2.23.998 17:12:32.559
3 2:19.973 17:12:16.447 7 2:26.703 17:21:49.663 4 2:21.369 17:14:53.928
4 2:19.023 17:14:35.470 8 2:21.797 17:24:11.460 5 2:22.929 17:17:16.857
5 2:20.768 17:16:56.238 9 2:25.584 17:26:37.044 6 2:22.718 17:19:39.575
6 2:21.630 17:19:17.868  po, 17 - # 110 SCANDIANI J. - Husqvarna Dif'ff:; 7 2:22.374 17:22:01.949
7 2:21.566 17:21:39.434 1 2:22.159 17:07:29.543 8 2:24.443 17:24:26.392
8 2:22.220 17:24:01.654 2 2:24.394 17:09:53.937 9 2:26.925 17:26:53.317
9 2:17.532 17:26:19.186 3 2:22.815 17:12:16.752
10 2:24.236 17:28:43.422 4 2:21.143 17:14:37.895
Po. 14 - # 37 BRIZIO H. - KTM e > 2:22.343 17:17:00.238
1 2:26.196 17:07:33.580 6 2:22.057 17:19:22.295
2 2:19.410 17:09:52.990 7 2:21.569 17:21:43.864
3 2:21.299 17:12:14.289 8 2:25.765 17:24:09.629

Fastest lap: 2:05.714
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 237 BARBIERI G. - KTM thiPrLi;“s 7 2:26.184 17:21:58.481 4 2:29.500 17:15:05.737
1 2:38.656 17:07:46.040 8 2:41.462 17:24:39.943 5 2:30.244 17:17:35.981
2 2:25.102 17:10:11.142 9 2:26.716 17:27:06.659 6 2:25.545 17:20:01.526
3 2:25.391 17:12:36.533  po, 25 - # 316 MARABOTTO D. - KTM i ’ 2:28.365 17:22:29.891
4 2:23.393 17:14:59.926 1 2:37.448 17:07:44.832 8 2:27.733 17:24:57.624
5 2:23.719 17:17:23.645 2 2.24.956 17:10:09.788 9 2:25.771 17:27:23.395
6 2:20.942 17:19:44.587 3 2:95.310 17:12:35.098  Po. 29 - # 19 DURANTE M. - KTM fo'lpf;"s
7 2:22.289 17:22:06.876 4 2:23.824 17:14:58.922 1 2:34.233 17:07:41.617
8 2:25.103 17:24:31.979 5 2:24.459 17:17:23.381 2 2:23.011 17:10:04.628
9 2:22.406 17:26:54.385 6 2:27.056 17:19:50.437 3 2:23.995 17:12:28.623
Po. 22 - # 217 PIACENTINI J. - KTM th-lPrLi:: 7 2:25.957 17:22:16.394 4 2:23.813 17:14:52.436
1 2:39.659 17:07:47.043 8 2:26.428 17:24:42.822 5 2:25.037 17:17:17.473
2 2:24.799 17:10:11.842 9 2:25.128 17:27:07.950 6 2:23.025 17:19:40.498
3 2:25.475 17:12:37317  po, 26 - # 148 MAURI S. - Husqvarna iy / 2:23.095 17:22:03.593
4 2:23.782 17:15:01.099 1 2:38.003 17:07:45.387 8 2:27.275 17:24:30.868
5 2:22.997 17:17:24.096 2 :32.394 17:10:17.781 9 2:53.784 17:27:24.652
6 2:21.289 17:19:45.385 3 2:21.306 17:12:39.087  Po. 30 - # 519 MARCHISIO G. - KTM i
7 2:23.083 17:22:08.468 4 2:28.331 17:15:07.418 1 2:44.974 17:07:52.358
8 2:24.140 17:24:32.608 5 2:23.351 17:17:30.769 2 2:26.706 17:10:19.064
9 2:22.254 17:26:54.862 6 2:23.653 17:19:54.422 3 2:28.767 17:12:47.831
Po. 23 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM DT'].P'E;“; 7 2:25.998 17:22:20.420 4 2:24.839 17:15:12.670
1 2:34.109 17:07:41.493 8 2:25.366 17:24:45.786 5 2:25.948 17:17:38.618
2 2:27.430 17:10:08.923 9 2:25.867 17:27:11.653 6 2:26.687 17:20:05.305
3 2:24.974 17:12:33.897  po, 27 - # 71 TRENTO A. - Husquarna e 7 2:32.603 17:22:37.908
4 2:21.653 17:14:55.550 1 2:35.475 17:07:42.859 8 2:32.749 17:25:10.657
5 2:23.758 17:17:19.308 2 2:25.320 17:10:08.179 9 2:29.590 17:27:40.247
6 2:23.856 17:19:43.164 3 2:21.384 17:12:29.563  Po. 31 - # 336 AGLIETTI L. - KTM i
7 2:23.147 17:22:06.311 4 2:21.740 17:14:51.303 1 2:46.338 17:07:53.722
8 2:28.240 17:24:34.551 5 2:21.795 17:17:13.098 2 2:30.401 17:10:24.123
9 2:27.235 17:27:01.786 6 2:24.942 17:19:38.040 3 2:30.440 17:12:54.563
Po. 24 - # 197 STERPIN M. - KTM thiPrLi;“s 7 2:25.258 17:22:03.298 4 2:27.187 17:15:21.750
1 2:24.943 17:07:32.327 8 2:26.995 17:24:30.293 5 2:28.396 17:17:50.146
2 2:20.911 17:09:53.238 9 2:52.411 17:27:22.704 6 2:26.828 17:20:16.974
3 2:19.175 17:12:12.413  po, 28- # 98 YORDANOV D. - KTM i 7 2:27.459 17:22:44.433
4 2:33.643 17:14:46.056 1 2:32.769 17:07:40.153 8 2:27.208 17:25:11.641
5 2:24.148 17:17:10.204 2 2:26.881 17:10:07.034 9 2:34.606 17:27:46.247
6 2:22.093 17:19:32.297 3 2:29.203 17:12:36.237
Fastest lap: 2:05.714
Offcial Partner Offcial Supplier  ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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06/07 Luglio 2019 Series
Savignano Finali Rd 1 85 Senior - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 60 SQUIZZATO A. - Husqvarna Df‘lpf;“; 7 2:28.112 17:23:04.679 4 3:44.751 17:17:14.796
1 2:48.883 17:07:56.267 8 2:26.706 17:25:31.385 5 2:32.299 17:15:47.095
2 2:31.274 17:10:27.541 S 2:31.215 17:28:02.600 6 2:27.173 17:22:14.268
3 2:29.533 17:12:57.074  po, 36 - # 320 FRUGANTI F. - Kawasaki i ’ 2:24.511 17:24:38.779
4 2:27.454 17:15:24.528 1 2:47 468 17:07:54.852 8 2:24.366 17:27:03.145
5 929111 17:17:53.639 2 2:42.635 17:10:37.487  Po. 40 - # 18 POLATO B. - KTM 3 Lane
6 2:27.667 17:20:21.306 3 2:28.427 17:13:05.914 1 2.44.589 17:07:51.973
7 2:27.756 17:22:49.062 4 2:25.943 17:15:31.857 2 4:08.356 17:12:00.329
8 2:27.622 17:25:16.684 5 2:29.269 17:18:01.126 3 2:34.012 17:14:34.341
9 2:31.381 17:27:48.065 6 2:33.590 17:20:34.716 4 2:35.314 17:17:09.655
Po. 33 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarma 'y 7 Lan 7 2:29.029 17:23:03.745 > 2:32.962 17:19:42.617
1 2:31.266 17:07:38.650 8 2:29.651 17:25:33.396 6 2:31.260 17:22:13.877
2 2:27.978 17:10:06.628 9 2:29.631 17:28:03.027 7 2:36.085 17:24:49.962
3 2:26.754 17:12:33382  po, 37 - # 916 BELLANTE E. - KTM iy 8 2:33.203 17:27:23.165
4 2:33.353 17:15:06.735 1 9:56.459 17:08:03.843  Po. 41 - # 146 BRANDINI D. - KTM o i:';g
5 2:32.067 17:17:38.802 2 2:28.838 17:10:32.681 1 2:21.263 17:07:28.647
6 2:33.604 17:20:12.406 3 2:28.150 17:13:00.831 2 2:19.706 17:09:48.353
7 2:34.231 17:22:46.637 4 2:27.907 17:15:28.738 3 2:22.421 17:12:10.774
8 2:30.348 17:25:16.985 5 2:33.731 17:18:02.469 4 221711 17:14:32.485
9 2:32.511 17:27:49.496 6 2:30.052 17:2032521 b 4> 4281 BATTISTONI G. - KTM o prmo
Po. 34 - # 331 CANNONI A. - KTM i / 2:30.003 17:23:02.524 1 4:52.344 17:09:59.728
1 2:42.176 17:07:49.560 8 2:29.970 17:25:32.494
2 2:36.156 17:10:25.716 9 2:32.270 17:28:04.764
3 2:29.672 17:12:55.388  po, 38 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM e
4 2:27.477 17:15:22.865 1 3:12.199 17:08:19.583
5 2:29.036 17:17:51.901 2 2:30.273 17:10:49.856
6 2:27.724 17:20:19.625 3 2:20.446 17:13:19.302
7 2:30.070 17:22:49.695 4 2:29.884 17:15:49.186
8 2:31.412 17:25:21.107 5 2:30.048 17:18:19.234
9 2:35.652 17:27:56.759 6 2:33.059 17:20:52.293
Po. 35 - # 188 LANTIERI C. - KTM i 7 2:35.217 17:23:27.510
1 2:43.249 17:07:50.633 8 2:40.971 17:26:08.481
2 2:27.354 17:10:17.987 S 2:42.428 17:28:50.909
3 2:28.723 17:12:46.710  po, 39 - # 888 MARIANI N. - KTM o e
4 2:33.714 17:15:20.424 1 2:40.322 17:07:47.706
5 2:29.421 17:17:49.845 2 2:25.052 17:10:12.758
6 2:46.722 17:20:36.567 3 3:17.287 17:13:30.045
Fastest lap: 2:05.714
Official Partner: Official Supplier —————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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